Anerkennungspreis fiir qute Jugendarbeit 2002

(Vereine die einen Anerkennungspreis erhalten)

Bezirk

1 Stuttgart

2 Enz/Murr

3 Unterland

4 Kocher/Rems

5 Neckar/Fils

6 Donau/lller

7 Hohenlohe

Verein

ViB Stuttgart

SV Stuttgarter Kickers
TSVgg Minster
SG Weilimdorf
SV Bonlanden
SC Stammheim
SV Rot

TV Echterdingen
TSV Weilimdorf
ASV Botnang
TSV Leinfelden

FV Léchgau
TSV Eltingen
TV Méglingen
TV Aldingen
TSV Weissach
ViB Neckarrems

Spvgg Neckarsulm

Spvgg Oedheim

FSV Schwaigern

FV Union Béckingen
Spvgg Frankenbach

TSV Untereisesheim

ViL Obereisesheim

SC Neckarsulm-Amorbach
TSV Pfaffenhofen

SG Bettringen
SVH Koénigsbronn
TSV Bdbingen

FV 09 Nirtingen

TB Holzheim

Spvgg Germania Schlaitdorf
FV Plochingen

ASV Eislingen

TV Unterboihingen

TSV Neu-Ulm
SSV Ulm 1846
TSV Blaustein
TSV Pfuhl

SV Lonsee

SV Scharenstetten
FV lllertissen

Spvgg Groéningen-Satteldorf
VIR Altenmiinster

TSV Weikersheim

ESV Crailsheim

VB Bad Mergentheim

TSV Zweiflingen

1. FC Igersheim

SV Gailenkirchen-Gottwollshausen

Punkte

2441
1665
877
844
829
818
645
643
611
567
504

1701
927
648
540
521
520

2280
1186
1140
1017
740
638
603
558
493

1142
534
387

1165
612
530
484
440
439

1680
1248
861
843
535
529
471

2181
1966
1126
689
573
530
433
386

Anzahl

27
19
6
4
19
12
27
6
10
3
25

4
31
1
11
4
15

10
26

7
15
11

3
11

21
24
10
24
20



Anerkennungspreis fiir qute Jugendarbeit 2002

(Vereine die einen Anerkennungspreis erhalten)

Bezirk
8 Alb

9 Bodensee

10 Donau

11 Béblingen/Calw

12 Riss

13 Schwarzwald

14 Nordlicher Schwarzwald

15 Zollern

16 Rems/Murr

Verein

TV Belsen

FC Rottenburg
SV Walddorf

SV Kehlen
FC Wangen
SV Bergatreute

TSG Ehingen

FV Bad Buchau
SV Uttenweiler
FV Bad Saulgau
SSV Ehingen-Sid
FV Weithart

SG Dettingen

SV Unterschmeien/Oberschmeien
TSG Rottenacker
FV Altshausen

FV Fulgenstadt
Spfr Kirchen

SV Béblingen

TV Darmsheim

ViL Oberjettingen

TSV Ehningen

Spvgg Weil im Schénbuch
TSV Oschelbronn

FSV Deufringen

SV Métzingen

TSV Waldenbuch

TSV Warthausen
SV Stafflangen

SV Tuningen

FC Frittlingen

SV Seitingen-Oberflacht
VIR Wilflingen

Spvgg Oberndorf

TV Jahn Tuttlingen

SV Baiersbronn
TuS Ergenzingen
Spfr. Salzstetten
SV Musbach

ViL Hochdorf

SV Dietersweiler
FC Holzhausen
SV Vollmaringen

SV Rangendingen
FV MeBstetten

SV Fellbach

SV Remshalden

TSV Schmiden

SG Oppenweiler-Strimpfelb.
ViL Winterbach

Punkte
538
444
384

557
469
434

1310
1255
759
717
545
513
506
493
426
405
313
279

1843
834
637
626
594
548
452
447
423

414
283

941
830
781
705
457
441

845
751
718
663
648
646
518
376

1085
600

1112
1026
902
565
537

Anzahl
11

1

1

12
3
13

36
13
8
23
9
22
6
4
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31

21
10
12
11
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