Anerkennungspreis für gute Jugendarbeit 2002

(Vereine die einen Anerkennungspreis erhalten)

Bezirk	Verein	Punkte	Anzahl
1 Stuttgart	VfB Stuttgart SV Stuttgarter Kickers	2441 1665	27 19
	TSVgg Münster	877	6
	SG Weilimdorf	844	4
	SV Bonlanden	829	19
	SC Stammheim	818	12
	SV Rot	645	27
	TV Echterdingen	643	6
	TSV Weilimdorf	611	10
	ASV Botnang	567	3
	TSV Leinfelden	504	25
2 Enz/Murr	FV Löchgau	1701	4
	TSV Eltingen	927	31
	TV Möglingen	648	1
	TV Aldingen	540	11
	TSV Weissach	521	4
	VfB Neckarrems	520	15
3 Unterland	Spvgg Neckarsulm	2280	10
	Spvgg Oedheim	1186	26
	FSV Schwaigern	1140	7
	FV Union Böckingen	1017	15
	Spvgg Frankenbach	740	11
	TSV Untereisesheim	638	3
	VfL Obereisesheim	603	11
	SC Neckarsulm-Amorbach	558	7
	TSV Pfaffenhofen	493	5
4 Kocher/Rems	SG Bettringen	1142	9
	SVH Königsbronn	534	17
	TSV Böbingen	387	9
5 Neckar/Fils	FV 09 Nürtingen	1165	9
	TB Holzheim	612	3
	Spvgg Germania Schlaitdorf	530	8
	FV Plochingen	484	19
	ASV Eislingen	440	3
	TV Unterboihingen	439	10
6 Donau/Iller	TSV Neu-Ulm	1680	16
	SSV Ulm 1846	1248	30
	TSV Blaustein	861	15
	TSV Pfuhl	843	2
	SV Lonsee	535	2
	SV Scharenstetten	529	3
	FV Illertissen	471	1
7 Hohenlohe	Spvgg Gröningen-Satteldorf	2181	21
	VfR Altenmünster	1966	24
	TSV Weikersheim	1126	10
	ESV Crailsheim	689	24
	VfB Bad Mergentheim	573	20
	TSV Zweiflingen	530	5
	1. FC Igersheim	433	2
	SV Gailenkirchen-Gottwollshausen	386	1

Anerkennungspreis für gute Jugendarbeit 2002

(Vereine die einen Anerkennungspreis erhalten)

Bezirk 8 Alb	Verein TV Belsen FC Rottenburg SV Walddorf	Punkte 538 444 384	Anzahl 11 1 1
9 Bodensee	SV Kehlen FC Wangen SV Bergatreute	557 469 434	12 3 13
10 Donau	TSG Ehingen FV Bad Buchau SV Uttenweiler FV Bad Saulgau SSV Ehingen-Süd FV Weithart SG Dettingen SV Unterschmeien/Oberschmeien TSG Rottenacker FV Altshausen FV Fulgenstadt Spfr Kirchen	1310 1255 759 717 545 513 506 493 426 405 313 279	36 13 8 23 9 22 6 4 6 12 9 5
11 Böblingen/Calw	SV Böblingen TV Darmsheim VfL Oberjettingen TSV Ehningen Spvgg Weil im Schönbuch TSV Öschelbronn FSV Deufringen SV Mötzingen TSV Waldenbuch	1843 834 637 626 594 548 452 447 423	31 18 21 10 12 11 7 3 2
12 Riss	TSV Warthausen SV Stafflangen	414 283	2 1
13 Schwarzwald	SV Tuningen FC Frittlingen SV Seitingen-Oberflacht VfR Wilflingen Spvgg Oberndorf TV Jahn Tuttlingen	941 830 781 705 457 441	7 34 13 3 4 25
14 Nördlicher Schwarzwald	SV Baiersbronn TuS Ergenzingen Spfr. Salzstetten SV Musbach VfL Hochdorf SV Dietersweiler FC Holzhausen SV Vollmaringen	845 751 718 663 648 646 518 376	9 30 2 2 2 3 3
15 Zollern	SV Rangendingen FV Meßstetten	1085 600	10 6
16 Rems/Murr	SV Fellbach SV Remshalden TSV Schmiden SG Oppenweiler-Strümpfelb. VfL Winterbach	1112 1026 902 565 537	3 1 32 3 14